

产品名称	条款名称	产品注册号/ 产品备案编号	报备文件编号
	机动车交通事故责任强制保险条款	银保监复[2020]620号	黄河财险发〔2020〕278号
车险	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车损失保险（BX20111101）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（主）058	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车第三者责任保险（BX20111102）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（主）061	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）机动车车上人员责任保险（BX20111103）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（主）062	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加绝对免赔率特约条款（BX20111201）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）107	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车轮单独损失险（BX20111202）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）100	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加新增加设备损失险（BX20111203）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）114	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车身划痕损失险（BX20111204）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）121	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加修理期间费用补偿险（BX20111205）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）105	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加发动机进水损坏除外特约条款（BX20111206）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）117	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加车上货物责任险（BX20111207）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）108	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加精神损害抚慰金责任险（BX20111208）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）116	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加法定节假日限额翻倍险（BX20111209）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）120	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用责任险（BX20111210）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）111	黄河财险发〔2020〕282号
	黄河财产保险股份有限公司机动车商业保险示范条款（2020版）附加机动车增值服务特约条款（BX20111211）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）104	黄河财险发〔2020〕282号
驾乘人员意外险	黄河财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）驾乘人员意外伤害保险（BX20115101）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（主）057	黄河财险发〔2020〕281号
	黄河财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加医保外医疗费用补偿险（BX20115202）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）127	黄河财险发〔2020〕281号
	黄河财产保险股份有限公司驾乘人员意外伤害保险示范条款（2020版）附加住院津贴保险（BX20115201）	（黄河财险）（企-机动车辆保险）【2020】（附）126	黄河财险发〔2020〕281号